Kilpailu 25.3.2016, paikka Imatra

A agilityrata, mini 1, kello 14:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 11, ia 46 s, ea 92 s, v 3,0 m/s

Sija

g b~ wWN P

Nro
7
2
4

11
8
1
5
9

10

14

16

A agilityrata,

Sija
1
2
3

Nro
25
18
24
12
19
20
21
22
23

A agilityrata,

Sija

o 01 WN B

Nro
27
34
43
32
35
30
26
28
29
31
37
38
39
40
41
42
44
36

A agilityrata,

Sij

a
1
2
3
4
5

Nro
53
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Rotu
shelam
shelam
lakter
kaavil
caiter
auster
bicfri
borter
shelam
papill
kleins

medi 1, kello 14:20, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 9,ia46 s,ea92s,v 3,0 m/s

Rotu
espves
cocspa
skette
shelam
shelam
shelam
shelam
shelam

jappys

Nimi
Dana
Lumi
Aika
Khanuma
Vili
Venni
Taika
Armi
Lisa
Urpo
Tina

Nimi
Niksi
Germes
Hajy
Tera
Charlie
Bella
Kiri

Niki
Ginko

Ohjaaja
Ella Talonpoika
Jenni Hanninen

Galina Kostogarova
Nadezhda Volodina
Svetlana Emelianova

Soili Makela
Emilia Peltonen
Kaisa Karttunen

Alexandra Patsamanyuk

Henna Patari
Irina Oralova

Ohjaaja

Pekka Halonen
Maria Novikova
Sari Vuorikoski
Ksenia Varakina
Tatiana Mikhailova
Jenni Kajander
Maria Laaksonen
Paivi lkonen

Seura
LAU
KSSK
(RUS)
(RUS)
(RUS)
WUOKS
WUOKS
LAU
(RUS)
LAU
(RUS)

Seura
HAU
(RUS)
LAU
(RUS)
(RUS)
LAU
LAU
LAU

Hanna-Leena Himmanen WUOKS

Aika Nopeus
41,37 3,34
49,88 2,77
34,75 3,97
51,00 2,71
40,29 3,42

Aika Nopeus
32,89 4,20
31,62 4,36
57,04 2,42

AV
-4,63
3,88
-11,25
5,00
-5,71

AV
-13,11
-14,38

11,04

RV
0
0
5
5

10

RV
0
5

15

Tulos
-4,63
3,88
5
10,00
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-13,11
5
26,04
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

maksi 1, kello 14:35, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 17, ia46 s, ea 92 s, v 3,0 m/s

Rotu
pyrpap
auskel
lyhcol
borcol
whippe
auskel
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
belpat
gorset
belpam
auskel
belpam
auspai
gorset

mini 2, kello 18:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 8,ia49s,ea98s,v 3,5 m/s

Rotu
mittel
kaapin
kaapin
pomera
auster
kaapin
wecope
parson

Nimi
Riemu
Ria
MyRRtti
Torsti
Frida
Erki
Soda
Fox
Tyyne
Eppu
JET
Ronja
Manta
Tarmo
Tuuri
Vik
Cora
Bertta

Nimi
Lara
Eemi
Hippa
Pouschok
Milla
Turo
Uma
Werna

Wuoksen Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Monna Huhtanen
Hanna Pulkkinen
Laura Verkamo
Kaisa Koistinen
Kirsi Helin
Leena Kantanen
Laura Verkamo
Annika Nisonen
Juuli Ahonen
Ritva Seilo
Marina Sergeeva
Tiina Vihavainen
Sanna Kettunen
Miisa Rapi
Marika Blom
Mariia Kalinina
Paula Happo
Sirpa Karkas

Ohjaaja

Satu Tuomisto
Sanna Rahunen
Teija Tukiainen
Marina Sergeeva
Soili Mékela
Emmi Jappinen
Alina Fedorova
Tiina Mynttinen

Seura
SUOPY
WUOKS
HAU
LAU
JAT
LAU
HAU
TODO
TODO
LAU
(RUS)
SAVPK
LAU
LAU
LAU
(RUS)
LAU
WUOKS

Seura
WUOKS
POKS RY
LAU
(RUS)
WUOKS
SKPIN
(RUS)
TODO

Aika Nopeus
30,90 4,47
31,59 4,37
41,00 3,37
28,75 4,80
40,61 3,40
36,66 3,76

Aika Nopeus
42,62 4,04
43,17 3,98
45,90 3,75
56,79 3,03
62,08 2,77

AV
-15,10
-14,41

-5,00
-17,25
-5,39
-9,34

AV
-6,38
-5,83
-3,10

7,79
13,08

RV

U1 O O OO

Tulos
-15,10
-14,41
-5,00
5

5

15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-6,38
-5,83
-3,10

7,79
18,08
HYL
HYL

Muuta
LUVA

Muuta
SERT

Muuta
SERT
LUVA
LUVA

Muuta
SERT
LUVA

POIS

f/“’
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Kilpailu 25.3.2016, paikka Imatra

A agilityrata, medi 2, kello 18:15, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 3,ia49s,ea98s, v 3,5m/s
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Rotu
lakter
kesvil
beagle

maksi 2, kello 18:30, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 7, ia49 s, ea 98 s, v 3,5 m/s

Rotu
auskel
lyhcol
borcol
auskel
auskel
auspai
auspai

mini 3, kello 19:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 25, ia42s,ea 84 s,v 3,9 m/s

Rotu
shelam
parson
kaapin
lakter
tarupi
shelam
mittel
parson
papill
kaavil
parson
shelam
kaapin
kaavil
borter
mittel
kaapin
shelam
auster
mittel
schipp
borter
shelam
kaapin
papill

medi 3,

Rotu
novnou
shelam
walter
shelam
shelam
shelam
cocspa
pumi
pyrpap
shelam
kromfo
parson
pinser

Nimi
JEEVES
Laika
Vilma

Nimi
Jilla
Ventus
Viivi
Tempo
Tarra
Pipsa
Lara

Nimi
Wii
Neve
Edy
Kimi
Hertta
Minka
Milli
Luna
Veles
Lyalya
Ronaldo
Hermanni
Indy
Mili
Peppi
Papu
Zady
Senna
lita
Riina
Tikkari
Asta
litu
Wiima
Veles

kello 20:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 19, ia42s,ea 84 s,v 3,9 m/s

Nimi
Salli
Minttu
Inka
Pesonen
Maggy
Grant
Masi
Touho
Sysi
Ontario
Ruca
Carlos
Yrtti

Wuoksen Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Galina Bessonova
Tiina Silventoinen
Jonna Kurvinen

Ohjaaja

Pinja Tuukkanen
Jenni Karhu
Anne Nokelainen
Susanna Takala
Laura Varis

Riitta Vepsalainen

Margareetta Lennroth-Hulkkonen

Ohjaaja

Heidi Kohonen
Maija Karhu

Sanna Rahunen
Galina Kostogarova
Elina Vepsalainen
Sari Lehtoméaki
Anniina Laine

Maija Karhu
Yaroslava Sukhanova
Nadezhda Volodina
Kirsi Kyrélainen
Tuula Temola

Tuuli Korhonen
Hanna Monto

Ella Tapanainen
Mervi Laakso

Linda Laurikainen
Tanja Hynninen
Soili Makela

Mervi Laakso
Leena Kantanen
Ella Tapanainen
Virpi Hanninen
Riitta Vepsalainen
Yaroslava Sukhanova

Ohjaaja

Heidi Sainio
Emilia Vuojolainen
Katja Ojala

Maisa Mdlsa
Elena Belozerova
Anton lvaniuk
Sanna Lasonen
Marika Kumpulainen
Emma Béaver
Tatiana Mikhailova
Terhi Vuojolainen
Kirsi Kyrolainen
Laura Verkamo

Seura
(RUS)
HSKH
WUOKS

Aika Nopeus

Seura
LAU
LAU
IMAKK
LAU
LAU
WUOKS
IMAKK

Aika Nopeus
40,01 4,30
51,15 3,36

Seura Aika Nopeus
ATT 35,54 4,56
TODO 36,57 4,43
POKSRY 40,41 4,01
(RUS) 41,34 3,92
WUOKS 42,14 3,84
LAU 42,15 3,84
WUOKS 42,67 3,80
TODO 42,95 3,77
(RUS) 44,44 3,64
(RUS) 44,44 3,64
LAU 41,66 3,89
WUOKS 48,26 3,36
LAU 48,66 3,33
LAU 51,44 3,15
LAU 49,25 3,29
WUOKS

LAU

WUOKS

WUOKS

WUOKS

LAU

LAU

IMAKK

WUOKS

(RUS)

Seura Aika Nopeus
LAU 38,84 4,17
WUOKS 39,72 4,08
KOTKA 40,66 3,98
TODO 41,13 3,94
(RUS) 42,16 3,84
(RUS) 42,29 3,83
WUOKS 36,77 4,41
KIIKO 38,40 4,22
LAU 38,69 4,19
(RUS) 40,46 4,00
WUOKS 40,79 3,97
LAU 43,31 3,74
HAU 52,70 3,07

AV

AV
-8,99
2,15

AV
-6,46
-5,43
-1,59
-0,66

0,14
0,15
0,67
0,95
2,44
2,44
-0,34
6,26
6,66
9,44
7,25

AV
-3,16
-2,28
-1,34
-0,87

0,16
0,29
-5,23
-3,60
-3,31
-1,54
-1,21
1,31
10,70

RV

RV
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Tulos
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,99
12,15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-6,46
-5,43
-1,59
-0,66

0,14
0,15
0,67
0,95
2,44
2,44
5
6,26
6,66
9,44
12,25
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-3,16
-2,28
-1,34
-0,87
0,16
0,29
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15,70
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Kilpailu 25.3.2016, paikka Imatra

A agilityrata, medi 3, kello 20:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 19, ia42 s, ea 84 s, v 3,9 m/s
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Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
amecoc Ossi Lotta Tuuva LAU HYL
espves  Siiri Antti Karhunen LAU HYL
shelam Peppi Heidi Forsti LEVEK HYL
pumi Viiri Jyrki Forsti LEVEK HYL
pumi Veikko Marika Kumpulainen KIIKO HYL
puli Linn Marianne Syvaniemi LAU POIS
maksi 3, kello 21:30, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 20, ia 42 s,ea 84 s,v 3,9 m/s
Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
auskel  Pimu Ritva Seilo LAU 39,55 4,10 -2,45 0 -2,45 SERT-A
shauts  Lili Stiina Yléanen LAU 43,48 3,73 1,48 0 1,48
borcol  Morrison Suvi-Tuuli Skytta WUOKS 36,94 4,39 -5,06 5 5
borcol Bruno Annika Nisonen TODO 38,09 4,25 -3,91 5 5
Iksaks  Blacki Mira Tervonen SAVPK 48,34 3,35 6,34 0 6,34
kerter Hertta Tarja Vaisanen MAH 46,09 3,52 4,09 5 9,09
auspai  Haku Victoria Chistjakova (RUS) 48,36 3,35 6,36 5 11,36
gorset  Heta Sirpa Karkas WUOKS HYL
borcol  Helmi Anne Nokelainen IMAKK HYL
auspai  Hali Hanna Turunen WUOKS HYL
gorset  Nelli Anita Lipsanen SAVPK HYL
isovil Teuvo Nita Sylander LAU HYL
belpat Ziva Tommi Mikkonen KOTKA HYL
borcol  Classy Sampo Kokkonen TODO HYL
belpam Valo Sirpa Hynninen LAU HYL
belpag Mila Vivica Purhonen KOTKA HYL
borcol  Tessa Anne Nokelainen IMAKK HYL
borcol  Maili Suvi-Tuuli Skytta WUOKS HYL
mudi Marsu Kirsi Kokkonen TODO POIS
slapko  Viivi Esa Manninen KSSK POIS
mini 1, kello 15:25, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 12, ia 54 s, ea 108 s, v 3,0 m/s
Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
kaavil Khanuma Nadezhda Volodina (RUS) 45,49 3,56 -8,51 0 -8,51 SERT
bicfri Taika Emilia Peltonen WUOKS 54,75 2,96 0,75 0 0,75
borter  Armi Kaisa Karttunen LAU 43,57 3,72 -10,43 5 5
shelam  Lumi Jenni Hanninen KSSK 46,65 3,47 -7,35 5 5
shelam Dana Ella Talonpoika LAU 52,96 3,06 -1,04 5 5
caiter Vili Svetlana Emelianova (RUS) 42,92 3,77 -11,08 10 10
auster  Venni Soili Mékela WUOKS 48,25 3,36 -5,75 10 10
kleins Tina Irina Oralova (RUS) 72,88 2,22 18,88 0 18,88
lakter Aika Galina Kostogarova (RUS) HYL
kdapin  Boris Emmi Jappinen SKPIN HYL
shelam Lisa Alexandra Patsamanyuk (RUS) HYL
papill Urpo Henna Patéri LAU HYL
shelam Taica Jenni Hanninen KSSK POIS
medi 1, kello 15:30, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 7, ia 54 s, ea 108 s, v 3,0 m/s
Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
shelam Bella Jenni Kajander LAU 42,00 3,86 -12,00 0 -12,00 LUVA
shelam Tera Ksenia Varakina (RUS) HYL
cocspa Germes Maria Novikova (RUS) HYL
shelam Charlie  Tatiana Mikhailova (RUS) HYL
shelam  Kiri Maria Laaksonen LAU HYL
shelam  Niki Paivi Ikonen LAU HYL
skette  Hajy Sari Vuorikoski LAU HYL
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Kilpailu 25.3.2016, paikka Imatra

B agilityrata, maksi 1, kello 16:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 16, ia54 s, ea 108 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 32 borcol  Torsti
2 28 borcol  Fox
3 34 auskel Ria
4 42 belpam Vik
5 38 belpat Ronja

26 borcol  Soda
29 borcol  Tyyne
30 auskel  Erki
31 auskel Eppu
35 whippe Frida
37 borcol JET
39 gorset  Manta
40 belpam Tarmo
41 auskel  Tuuri
43 lyhcol MyRRtti
44 auspai  Cora
36 gorset Bertta

B agilityrata, mini 2, kello 17:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 10, ia 44 s,ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 13 ka&épin Eemi
2 47 kaavil Mili
3 50 pomera Pouschok
4 46 wecope Uma
5 52 auster Milla

45 kaapin  Turo
49 parson Werna
51 kdapin  Hippa
53 mittel Lara
48 papill Veles

B agilityrata, medi 2, kello 17:15, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 4, ia44 s,ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi

1 25 espves  Niksi

2 54 kesvil Laika
17 lakter JEEVES

55 beagle Vilma

B agilityrata, maksi 2, kello 17:25, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 9, ia 44 s,ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 57 gorset Heta
2 58 borcol  Viivi
27 pyrpap Riemu
56 auskel Jilla
59 auskel Tempo
60 auskel Tarra
61 auspai Pipsa
62 auspai Lara
63 lyhcol Ventus

B agilityrata, mini 3, kello 21:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 25, ia41s,ea82s,v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 73 lakter Kimi
2 67 kdapin Zady
3 79 parson Ronaldo
4 65 parson Luna
5 77 kaavil Lyalya

Wuoksen Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Kaisa Koistinen
Annika Nisonen
Hanna Pulkkinen
Mariia Kalinina
Tiina Vihavainen
Laura Verkamo
Juuli Ahonen
Leena Kantanen
Ritva Seilo

Kirsi Helin
Marina Sergeeva
Sanna Kettunen
Miisa Rapi
Marika Blom
Laura Verkamo
Paula Happo
Sirpa Karkas

Ohjaaja

Sanna Rahunen
Hanna Monto
Marina Sergeeva
Alina Fedorova
Soili Mékela
Emmi Jappinen
Tiina Mynttinen
Teija Tukiainen
Mervi Laakso
Yaroslava Sukhanova

Ohjaaja

Pekka Halonen
Tiina Silventoinen
Galina Bessonova
Jonna Kurvinen

Ohjaaja

Sirpa Karkas

Anne Nokelainen

Monna Huhtanen

Pinja Tuukkanen
Susanna Takala

Laura Varis

Riitta Vepsalainen
Margareetta Lennroth-Hulkkonen
Jenni Karhu

Ohjaaja

Galina Kostogarova
Linda Laurikainen
Kirsi Kyrélainen
Maija Karhu
Nadezhda Volodina

AV
-21,61
-16,03 5
-17,04 10
-15,80 10

-0,45 10

Seura RV
LAU
TODO
WUOKS
(RUS)
SAVPK
HAU
TODO
LAU
LAU
JAT
(RUS)
LAU
LAU
LAU
HAU
LAU
WUOKS

Aika Nopeus
32,39 5,00
37,97 4,27
36,96 4,38
38,20 4,24
53,55 3,03

o

Seura Aika Nopeus AV RV
POKSRY 38,13 4,12 -5,87 0
LAU 39,86 3,94 -4,14 0
(RUS) 48,15 3,26 4,15 0
(RUS) 50,62 3,10 6,62 0
WUOKS 50,97 3,08 6,97 0
SKPIN

TODO

LAU

WUOKS

(RUS)

Seura Aika Nopeus AV RV
HAU 32,02 490 -11,98 0
HSKH 33,65 4,67 -10,35 5
(RUS)

WUOKS

AV RV
-2,45 0
9,06 5

Seura Aika Nopeus
WUOKS 41,55 3,78
IMAKK 53,06 2,96
SUOPY

LAU

LAU

LAU

WUOKS

IMAKK

LAU

Seura Aika Nopeus AV RV
(RUS) 40,34 3,77 -0,66 0
LAU 43,40 3,50 2,40 0
LAU 43,87 3,46 2,87 0
TODO 44,44 3,42 3,44 0
(RUS) 45,24 3,36 4,24 0
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Tulos Muuta
-21,61 LUVA

5
10
10
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Muuta
LUVA
SERT

Tulos
-5,87
-4,14

4,15
6,62
6,97
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Muuta
LUVA

Tulos
-11,98
5

HYL
HYL

Muuta
SERT

Tulos
-2,45
14,06
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-0,66 SERT-A
2,40
2,87
3,44
4,24
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Kilpailu 25.3.2016, paikka Imatra

B agilityrata, mini 3, kello 21:00, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 25, ia41s,ea82s,v 3,7 m/s

Sija  Nro
6 68
7 74
8 78
9 86

10 66
48
64
69
70
71
72
75
76
80
81
83
84
85
87
82

B agilityrata,

Sija  Nro
103
94
105
93
101
91
100
88
89
90
92
95
96
98
99
102
104
106
97
107
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Sija  Nro
126
123
108
113
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117
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109
111
112
115
116
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Rotu
shelam
shelam
shelam
kaapin
borter
papill
mittel
tarupi
shelam
kaapin
kaapin
auster
mittel
mittel
schipp
borter
parson
shelam
mittel
cottul

medi 3, kello 21:45, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 20, ia4ls,ea82s,v 3,7 m/s

Rotu
pumi
shelam
shelam
pinser
shelam
pyrpap
shelam
kromfo
novnou
pumi
cocspa
amecoc
walter
espves
parson
shelam
pumi
shelam
puli
slapko

Nimi
Minka
Senna
Hermanni
Wiima
Peppi
Veles
Riina
Hertta
Wii
Indy
Edy
lita
Papu
Milli
Tikkari
Asta
Neve
litu

livi
Arman

Nimi
Viiri
Minttu
Maggy
Yrtti
Ontario
Sysi
Grant
Ruca
Salli
Touho
Masi
Ossi
Inka
Siiri
Carlos
Peppi
Veikko
Pesonen
Linn
Lumi

Ohjaaja

Sari Lehtomaki
Tanja Hynninen
Tuula Temola
Riitta Vepsalainen
Ella Tapanainen
Yaroslava Sukhanova
Mervi Laakso
Riitta Vepsalainen
Heidi Kohonen
Tuuli Korhonen
Sanna Rahunen
Soili Makela
Mervi Laakso
Anniina Laine
Leena Kantanen
Ella Tapanainen
Maija Karhu

Virpi Hanninen
Mervi Laakso
Maarit Patari

Ohjaaja

Jyrki Forsti

Emilia Vuojolainen
Elena Belozerova
Laura Verkamo
Tatiana Mikhailova
Emma Béaver

Anton Ivaniuk

Terhi Vuojolainen
Heidi Sainio

Marika Kumpulainen
Sanna Lasonen
Lotta Tuuva

Katja Ojala

Antti Karhunen

Kirsi Kyrélainen
Heidi Forsti

Marika Kumpulainen
Maisa Mdlsa
Marianne Syvéaniemi
Esa Manninen

Seura
LAU
WUOKS
WUOKS
WUOKS
LAU
(RUS)
WUOKS
WUOKS
ATT
LAU
POKS RY
WUOKS
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
TODO
IMAKK
WUOKS
WUOKS

Seura
LEVEK
WUOKS
(RUS)
HAU
(RUS)
LAU
(RUS)
WUOKS
LAU
KIIKO
WUOKS
LAU
KOTKA
LAU
LAU
LEVEK
KIIKO
TODO
LAU
KSSK

Aika Nopeus
44,22 3,44
47,44 3,20
51,52 2,95
53,69 2,83
58,21 2,61

Aika Nopeus
39,15 3,88
40,19 3,78
41,16 3,69
45,12 3,37
39,02 3,89
47,28 3,21
48,90 3,11

AV
3,22
6,44

10,52
12,69
17,21

AV
-1,85
-0,81

0,16
4,12
-1,98
6,28
7,90

RV
5
5
5
5

10

RV
0
0
0
0

10
10
15

Tulos
8,22
11,44
15,52
17,69
27,21
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-1,85
-0,81

0,16
4,12
10
16,28
22,90
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

maksi 3, kello 22:15, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 17, ia4ls,ea82s,v 3,7 m/s

Rotu
shauts
Iksaks
borcol
auspai
isovil
borcol
auskel
borcol
auspai
gorset
belpat
borcol

Nimi
Lili
Blacki
Helmi
Haku
Teuvo
Bruno
Pimu
Morrison
Hali
Nelli
Ziva
Classy

Wuoksen Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Stiina Ylanen
Mira Tervonen
Anne Nokelainen
Victoria Chistjakova
Nita Sylander
Annika Nisonen
Ritva Seilo
Suvi-Tuuli Skytta
Hanna Turunen
Anita Lipsanen
Tommi Mikkonen
Sampo Kokkonen

Seura
LAU
SAVPK
IMAKK
(RUS)
LAU
TODO
LAU
WUOKS
WUOKS
SAVPK
KOTKA
TODO

Aika Nopeus
41,52 3,66
43,90 3,46
44,04 3,45
43,09 3,53
46,76 3,25
47,98 3,17
51,43 2,95

AV
0,52
2,90
3,04
2,09
5,76
6,98

10,43

RV

o1 o101 01 O O O

Tulos
0,52
2,90
3,04
7,09

10,76

11,98

15,43
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

f/“’
SAGI

Muuta

POIS

Muuta

SERT-A

POIS
POIS

Muuta
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Kilpailu 25.3.2016, paikka Imatra

B agilityrata, maksi 3, kello 22:15, tuomari Hannele Lummeranta, koirakoita 17, ia41s,ea82s, v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
119 kerter Hertta Tarja Vaisanen MAH
120 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU
122 belpag Mila Vivica Purhonen KOTKA
125 borcol  Maili Suvi-Tuuli Skytta WUOKS
118 mudi Marsu Kirsi Kokkonen TODO

Wuoksen Agility Urheilijat ry

Aika Nopeus

AV RV  Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL

f/‘“’
SAGI

Muuta

POIS
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